
Detajet e transportit 

1. Shteti Eksportues 

    Country of exportation 

 

 

Porti/aeroporti/pikë tjetër nisje 

Port/airport/other place of departure 

 

2. Nënshkrimi i Eksportuesit 

    Exporter signature 

 

Emri dhe flamuri i anijes 

Vessel name and flag 

 

 

Numri i fluturimit/numri i faturës 

ajrore 

Flight number/airway bill number 

 

  

Numri i Regjistrimit dhe kombësia 

që ka kamioni 

Truck nationality and registration 

number 

 

 

Numri i faturës hekurudhore 

Railway bill number 

 

 

Dokumente të tjera transporti 

Other transport document 

 

 

 

Numri (at) i (e) 

konteinerit (ave) 

Container 

number(s) 

 

 

Lista 

bashkangjitur 

List attached 

Emri  

Name 

Adresa 

Address 

Nënshkrimi 

Signature 

 


